
 

 

Žralok na kokainu 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Po explozi a úniku v laboratoři se na svět pustí 
armáda zmutovaných, krvežíznivých žraloků a 
dalších tvorů, zatímco se malá skupina lidí 
snaží zastavit masakr. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Žralok na kokainu má vše, co má mít 
prvotřídní béčko. Není tam nic správně a 
dialogy jsou tak hloupé až jsou vtipné. 
Přirovnal bych to k The Room ze žraločího 
světa. 

Dlouhá synapse 

Mafiánský narkobaron vypustil do ulic nový, 
vysoce návykový stimulant s názvem HT25, 
odvozený od žraloků držených v zajetí v tajné 
laboratoři, který způsobuje monstrózní vedlejší 
účinky. Po explozi a úniku v laboratoři se na svět 
pustí armáda zmutovaných, krvežíznivých 
žraloků a dalších tvorů, zatímco se malá skupina 
lidí snaží zastavit masakr. 

Technické informace a kredity 

Horor 

USA, 2023, 76 min 

Režie: Mark Polonia 

Scénář: Bando Glutz 

Hrají: Ryan Dalton, Titus Himmelberger, Jeff 
Kirkendall, Noyes J. Lawton, Mark Polonia, Ken 
Van Sant 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 

Tento film je pouze na vlastní nebezpečí má 5 z 5. 

 


